12:00h e das 14:00h às 17:00h, no endereço acima, ficando os 
mesmos cientes das reais condições dos veículos, ou pelos sites 
www.serpaleiloes.com.br, onde serão apresentadas fotografias 
dos veículos meramente ilustrativas. Total da Avaliação dos lotes: 
R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). O Leilão se dará através 
da Comissão Permanente de Alienação Onerosa, designada na 
Portaria n.º 1680/2025 - SEAD, publicada no DOE nº 24.617 em 
11 de setembro de 2021, e pelo Leiloeiro Oficial credenciado 
previamente, Sr. MAGNUN LUIZ SERPA, brasileiro, leiloeiro,